



KPL/SEs  
13.06.2023

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001 Scrip Code: 532937 Scrip ID: KUANTUM	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051 Trading Symbol: KUANTUM
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

**Subject: Notice in news papers to shareholders**

Dear Sir,

Please find attached copies of the press clippings intimating shareholders that the Notice for 26<sup>th</sup> AGM of the Company to be held through Video Conferencing (“VC”)/Other Audio Visual Means (“OAVM”) on Friday, the 7<sup>th</sup> July 2023 at 11.30 AM, along with the Annual Report for FY 2022-2023 has been sent alongwith E-voting details and book closure dates.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,  
For Kvantum Papers Ltd

(Vivek Trehan)  
Company Secretary  
Encl: a/a



## Kuantum Papers Limited

**Regd Office:** Paper Mill, Saila Khurd 144 529, Distt. Hoshiarpur (Punjab)  
**Phone** - 01884-502737 **Fax** - 01884-502700 **Email** : kuantumcorp@kuantumpapers.com  
**CIN** - L21012PB1997PLC035243 **Website** : www.kuantumpapers.com

### NOTICE OF 26<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 26<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the members of Kuantum Papers Limited will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") on Friday, the 07th July, 2023 at 11.30 a.m. to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM in compliance with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021, December 14, 2021, May 5 2022 and December 28, 2022 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 05, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as 'SEBI Circulars') and all other applicable laws and circular issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities Exchange Board of India (SEBI). In compliance with the above circulars, Notice of Annual General Meeting, Director's Report, Auditor's Report and Financial Statement for the year ended March 31, 2023 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose email IDs are registered/ available with the Company/RTA/Depository. The date of Completion of email of the notices to the shareholder is 12.06.2023.

In compliance with the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company has offered e-voting facility for transacting all the business by National Services Depository Limited (NSDL) through their portal <https://www.evoting.nsdl.com> to enable the member to cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on Tuesday, 04/07/2023 (09:00 am) and ends on Thursday, 06/07/2023 (05:00 pm). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Any person, who acquire shares and becomes member of the company after dispatch of the notice and holding share as of the cut-off date i.e 30/06/2023, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or RTA, MAS Services Limited at [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com). However, if the members are in demat mode they can generate password by OTP method for casting their vote. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Shri Sushil K Sikka, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 4241 & CP No. 3852), Proprietor M/s S.K. Sikka & Associates, Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer for conducting the remote e-voting process as well as the e-voting process on the date of AGM. The detailed procedure for remote e-voting is contained in the intimation sent with the Notice of the AGM. Any query/grievance relating to e-voting may be addressed to Shri Vivek Trehan, Company Secretary and Compliance Officer, Kuantum Papers Limited, Paper Mill, Saila Khurd-144529, Distt. Hoshiarpur, Punjab, Phone: 01884-502737, Fax: 01884-502700, Email: [Kuantumcorp@kuantumpapers.com](mailto:Kuantumcorp@kuantumpapers.com).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 01/07/2023 to Friday, 07/07/2023 (both days inclusive) for the purpose of taking record of the shareholders at the Annual General Meeting.

The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website at [www.kuantumpapers.com](http://www.kuantumpapers.com), website of the stock exchanges (NSE & BSE) and on the NSDL's website at <http://www.evoting.nsdl.com>.

For Kuantum Papers Limited  
**Vivek Trehan**

**Place:** Saila Khurd (Punjab)  
**Date:** 12th June, 2023

Company Secretary &  
Compliance Officer



### Kuantum Papers Limited

Regd Office: Paper Mill, Salla Khurd 144 529, Distt. Hoshiarpur (Punjab)  
Phone - 01884-502737 Fax - 01884-502700 Email : kuantumcorp@kuantumpapers.com  
CIN - L21012PB1997PLC035243 Website : www.kuantumpapers.com

#### 26ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੁਆਂਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 26ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੰਡਾ) ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ 7 ਜੁਲਾਈ 2023 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.30 ਵਜੇ ਵੀਡੀਓ ਕਾਨਫਰੰਸਿੰਗ (ਵੀਜੀਓ)/ਹੋਰ ਆਡੀਓ ਵਿਡੀਓ ਮਾਧਿਅਮ (ਓਦਵੀਓ) ਰਾਹੀਂ ਏਜੰਡਾ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਸਾਧਾਰਨ ਅਤੇ ਖਾਸ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸਾਨੀ ਲਈ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲੇ (ਐਮਸੀਏ), (ਇਕੱਠਿਆਂ 'ਐਮਸੀਏ ਸਰਕੁਲਰ' ਕਿਹਾ ਗਿਆ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਜਨਰਲ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰਬਰ 14/2020, 17/2020, 20/2020 ਅਤੇ 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 ਅਤੇ 10/2022 ਮਿਤੀ 8 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020, 13 ਅਪ੍ਰੈਲ 2020, 5 ਮਈ 2020, 13 ਜਨਵਰੀ 2021, 8 ਦਸੰਬਰ 2021, 14 ਦਸੰਬਰ 2021, 5 ਮਈ 2022 ਅਤੇ 28 ਦਸੰਬਰ 2022 ਕ੍ਰਮਵਾਰ ਅਤੇ ਸਕੱਤਰੀ ਦੀ ਆਂਡ ਅਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਇਕੱਠਿਆਂ 'ਸੋਧੀ ਸਰਕੁਲਰ' ਕਿਹਾ ਗਿਆ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ : SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 ਅਤੇ SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, ਮਿਤੀ : 12 ਮਈ 2020, 15 ਜਨਵਰੀ 2021, 13 ਮਈ 2022 ਅਤੇ 5 ਜਨਵਰੀ 2023 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਮਾਮਲੇ ਮੰਤਰਾਲੇ (ਐਮਸੀਏ), ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਅਤੇ ਸਕੱਤਰੀ ਦੀ ਆਂਡ ਅਕਸਚੇਂਜ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਸੋਧੀ) ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸਰਕੁਲਰਾਂ ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ, ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ, ਆਡੀਟਰ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਮਿਤੀ : 31 ਮਾਰਚ 2023 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਦੀ ਵਿੱਤੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਅਤੇ ਰੀਮੈਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਕੰਪਨੀ/ਆਰਟੀਏ/ਫਿਪਿਜਟਰੀ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ/ਉਪਲਬਧ ਹਨ, ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਮਿਤੀ 12 ਜੂਨ 2023 ਨੂੰ ਬੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਦਾ ਈਮੇਲ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਦਾ ਕਾਰਜ ਪੂਰਾ ਕਰ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜਾਂ/ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮੀਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਜਿਵੇਂ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਅਤੇ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਰੀਟੀਜ਼) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਨਾਲ ਪੜਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਸਾਰੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਨੂੰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਰਾਹੀਂ ਨੋਨਲ ਸਕੱਤਰੀ ਡਿਪਿਜਟਰੀ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਐਨਐਸਡੀਐਲ) ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪੋਰਟਲ <https://www.evoting.nsdl.com> ਤੋਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ। ਰਿਮੈਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸੰਗਲਵਾਰ, 4.7.2023 (ਸਵੇਰੇ 09.00 ਵਜੇ) ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਕੇ ਵੀਰਵਾਰ, 6.7.2023 (ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ) ਖਤਮ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। ਦੋਸ਼ੇ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਰਿਮੈਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਮੋਡਯੂਲ ਐਨਐਸਡੀਐਲ ਦੁਆਰਾ ਖੋਲ੍ਹ ਕੇ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਜੋ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬੇਅਰ ਖਰੀਦਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ 30.6.2023 ਨੂੰ ਉਸ ਕੋਲ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸੋਅਰ ਹਨ, ਉਹ [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਕੇ ਜਾਂ ਆਰਟੀਏ, ਖਾਸ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ਨੂੰ [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com) 'ਤੇ ਬਿਨੈ ਭੇਜ ਕੇ ਆਪਣਾ ਲੋਗ ਇਨ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਫਿਰ ਵੀ ਜੇਕਰ ਮੈਂਬਰ ਡੀਮੈਟ ਮੋਡ ਵਿੱਚ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਓਟੀਪੀ ਵਿਧੀ ਨਾਲ ਆਪਣਾ ਪਾਸਵਰਡ ਬਣਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਰੈਜ਼ਲੋਸ਼ਨ 'ਤੇ ਇਕ ਵਾਰੀ ਪਾਇਆ ਗਿਆ ਵੋਟ ਬਦਲਿਆ ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕੇਗਾ। ਏਜੰਡਾ ਵਿਖੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਏਜੰਡਾ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਪਾ ਦਿੱਤੇ ਹਨ ਉਹ ਵੀ ਏਜੰਡਾ ਵਿੱਚ ਭਾਗ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ, ਪਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਸ੍ਰੀ ਸੁਭੀਲ ਕੇ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰੋਕੀਰੀਟਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ (ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰ. ਐਫਸੀਐਸ 4241 ਅਤੇ ਸੀਪੀ ਨੰ. 3852), ਪੁੱਖ ਮੈਂਬਰ ਐਂਡ ਸਿਕਾ ਐਂਡ ਅਸਸੀਏਟਸ, ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰੀ ਨੂੰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਏਜੰਡਾ ਦੀ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਿਧੀ ਲਈ ਸਕਰੀਨੀੰਗ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਰਿਮੈਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਏਜੰਡਾ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਨਾਲ ਭੇਜੇ ਪੱਤਰ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਜਾਣਕਾਰੀ/ਬਿਕਾਇਤ ਲਈ ਸ੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਤ੍ਰੇਹਾਨ, ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰੀ, ਕੁਆਂਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਪੇਪਰ ਮਿਲ, ਸੈਲਾ ਖੁਰਦ-144529, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ (ਪੰਜਾਬ), ਫੋਨ. 01884-502737, ਫੈਕਸ: 01884 502700, ਈਮੇਲ: [kuantumcorp@kuantumpapers.com](mailto:kuantumcorp@kuantumpapers.com), 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91, ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮੀਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੂਲ 10 ਅਤੇ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਰੀਟੀਜ਼) 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਤਹਿਤ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਬੇਅਰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਸ਼ੁੱਕ ਸਨੀਵਾਰ 1.7.2023 ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂਕਰਵਾਰ, 7.7.2023 (ਦੋਵੇਂ ਮਿਤੀਆਂ ਸ਼ਾਮਲ) ਤੱਕ ਸਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਬੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਲਏ ਜਾਣ ਲਈ ਖੋਲ੍ਹ ਰਹਿਣਗੇ। ਏਜੰਡਾ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ [www.kuantumpapers.com](http://www.kuantumpapers.com) ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਾਂ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ (NSE & BSE) ਅਤੇ ਐਨਐਸਡੀਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <http://www.evoting.nsdl.com> 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

#### ਲਈ ਕੁਆਂਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

#### ਵਿਵੇਕ ਤ੍ਰੇਹਾਨ

#### ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ

#### ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰੀ.

ਸਥਾਨ: ਸੈਲਾ ਖੁਰਦ (ਪੰਜਾਬ)

ਮਿਤੀ: 12.06.2023